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Białystok, dnia 08.07.2022r. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.32.1.2022 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” , 
oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.32.2022. 

 
 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 135 ust. 
2  oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ. 

 
Pytania i odpowiedzi: 

 
Pakiet 3 
 
1. Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 3 poz. 1c Igły punkcyjnej do nakłuć 

lędźwiowych, rozm. 26Gx90mm 
Odpowiedź: Dopuszczamy w Pakiecie nr 3 w pozycji 1c rozm. igły punkcyjnej do nakłuć 
lędźwiowych   - 26Gx90mm 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pakiet nr 7 
 
1. Czy opis dotyczący igły typu ,,Motylek’’ w pakiecie 7, dotyczy igły do portu  naczyniowego? 
Odpowiedź: Opis igły w Pakiecie nr 7 nie dotyczy igły do portu naczyniowego.  
 
2. Jeśli opis dotyczy igły do portu, prosimy o dopuszczenie igły o niewielkich różnicach 

technicznych, opisanych w nawiasach: 
Ø  dren dł. min 30 cm (proponujemy dren dł. 20cm) z możliwością zamykania typu luer lock,  
Ø  jednorazowego użytku, sterylne, 
Ø  miękkie skrzydełka zapewniający dobry uchwyt i mocowanie,  
Ø  opakowanie folia/papier 
Ø  Opakowanie 50 szt. 

W rozmiarach: 19G, 20G, 22G o długości 20mm 
Odpowiedź:  Opis igły w Pakiecie nr 7 nie dotyczy igły do portu naczyniowego 
 
3. W przypadku odpowiedzi odmownej, prosimy o merytoryczne wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Opis igły w Pakiecie nr 7 nie dotyczy igły do portu naczyniowego 
…………………………………………………………………………………………………………… 
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Pakiet 12 
 
1. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 

x głębokość 0,01 cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy golareki medyczne o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x 
głębokość 0,01 cm. 
 
2. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali 

nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
3. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową 

osłonkę? 
Odpowiedź: Dopuszczamy golareki medyczne pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę. 
 
4. Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy 

nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pakiet 14 
 
1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników do odsysania  o rozmiarze CH08 - CH10 – o 

długości 50 cm. Pozostałe parametry i wymogi zgodnie SWZ. 
Odpowiedź: Dopuszczamy cewniki do odsysania  o rozmiarze CH 08 - CH10 – o długości 50 cm. 
Pozostałe parametry i wymogi zgodnie SWZ. 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pakiet 31 
 
1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników do podawania tlenów przez nos pakowanych                            

w opakowaniu foliowym . Pozostałe parametry i wymogi zgodnie SWZ. 
Takie rozwiązanie jest tożsame funkcjonalnie jak opakowanie typu folia –papier wymagane w 
SWZ a nie ogranicza konkurencji.  W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych 
i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie cewników pakowanych typu. folia-
papier. 

Odpowiedź: Dopuszczamy opakowanie foliowe, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Pakiet 42 
1. Czy Zamawiający dopuści ubrania dostępne w następujących rozmiarach: niebieskie – S-XXXL, 

zielone i fioletowe – S – XXL, pozostałe warunki Zmawiającego spełnione? 
Odpowiedź: Dopuszczamy w/w parametry, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Pakiet 43 
 
1. Czy Zamawiający dopuści fartuchy podfoliowane w części przedniej + całe rękawy, gramatura 

30 g/m kw. włóknina + 12 g/m kw. folia PE? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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2. Pakiet 43, pozycja 1czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 40 g/m2?pozostałe parametry 
bez zmian 

Odpowiedź: Dopuszczamy fartuchy o gramaturze 40 g/m2,  pozostałe wymagania zgodnie z 
SWZ. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 Pakiet 44  
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie półmasek pakowanych w opakowanie 

foliowe po 5 sztuk, opakowanie zbiorcze 30 sztuk.  
Odpowiedź:  Dopuszczamy w Pakiecie nr 44 w pozycji nr 1 półmaski pakowanych w opakowanie 
foliowe po 5 sztuk, opakowanie zbiorcze 30 sztuk. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie półmasek pakowane w opakowania foliowe 

po 8 sztuk, opakowanie zbiorcze 50 sztuk.  
Odpowiedź: Dopuszczamy w Pakiecie nr 44 w pozycji nr 2 półmaski  pakowane w opakowania 
foliowe po 8 sztuk, opakowanie zbiorcze 50 sztuk.  
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pakiet 46 
 
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 46 oczekuje igły do biopsji gruboigłowej, jednorazowego użytku, 

sterylnej, automatycznej z możliwością użycia również jako igła półautomatyczna (strzał 
sekwencyjny), z dwoma niezależnymi przyciskami znajdującymi się na górze aparatu przodu oraz 
z tyłu umożliwiającymi strzał? 

Odpowiedź: Dopuszczamy ww. opis, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pakiet nr 48 
 
1. Czy w Pakiecie 49 w poz. 1  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
Odpowiedź: Zamawaijący dopuszcza, ale nie wymaga szczoteczek  cytologicznych, których 
efektywność została klinicznie zweryfikowana. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
  
Udzieleona odpowiedź dotyczy Pakiertu nr 48  w którym występują szczoteczki cytologiczne. 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich  

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.  
 
 

Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 


